
   
На основу члана 28. Одлуке о месним заједницама на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 5/2019 и 16/2020), члана 4. став 1. тачка 4. 
Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Мало Црниће  („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 
5/2021) и члана 7. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће, расписаних за 27. 06. 2021. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 5/2021), 
 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници 
одржаној 26. 05. 2021. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању нумеричког приказа мерила за именовање чланова бирачких одбора у 

сталном саставу 
 
 

Члан 1. 
 
 Овом Одлуком утврђује се нумерички приказ мерила за именовање чланова бирачких 
одбора у сталном саставу за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на 
територији општине Мало Црниће расписаних за 27. 06. 2021. године. 
 

Члан 2. 
 
 Нумерички приказ из члана 1. Ове одлуке садржан је у табели која је у прилогу ове 
одлуке и њен је саставни део. 

Члан 3. 
 
 Ову Одлуку доставити одборничким групама у Скупштини општине Мало Црниће, ради 
сачињавања и достављања предлога за именовање чланова бирачких одбора у сталном саставу 
у складу са чланом 7. – 10. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 
на територији општине Мало Црниће, расписаних за 27. 06. 2021. године. 
 

Члан 4. 
 
 О спровођењу ове Одлуке стараће се председник Изборне комисије за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница. 
 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Мало Црниће“. 
 
 
Број: 013-8/2021-03 
У Малом Црнићу, 26. 05. 2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
           ПРЕДСЕДНИК, 
                                  Дипл. правник Милан Тодоровић, с. р.  


